z 2023r., poz.1270) Rada Gminy Santok uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla : 

1. Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. św. Józefa Rzemieślnika w Wawrowie na wykonanie prac 

remontowo – konserwatorskich zabytków kościelnych w wysokości 1 787 500,00 złotych (słownie: jeden 

milion siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 00/100). Zakres przyznanej dotacji dotyczy kościoła: 

1) Kościół p. w. św. Józefa Rzemieślnika w Wawrowie w wysokości 1 000 000,00 złotych (słownie: jeden 

milion złotych 00/100); 

2) Kościół pw. NMP Królowej Polski w Czechowie w wysokości 787 500,00 złotych (słownie:

[...]

osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla: 

1. Parafii Rzymsko -Katolicka p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Lipkach Wielkich na wyko-

nanie prac remontowo – konserwatorskich zabytków kościelnych w wysokości 1 787 500,00 złotych (słownie: 

jeden milion siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 00/100). 

1) Kościół Parafialny p.w. Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Lipkach Wielkich w wysokości  

1 787 500,00 złotych (słownie: jeden milion siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki przyznanej dotacji zostały określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 4. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Rada Gminy Santok w formie uchwały, na warunkach 

określonych we wstępnej promesie udzielonej Gminie Santok przez Bank Gospodarstwa Krajowego.